

26	Плотник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Плотник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Маляр 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Маляр 5 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Маляр 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МОП (младший обслуживающий персонал)																					
32А	Лифтер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Лифтер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Алейников А.А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Алтухов С.А.

Главный инженер _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Плотников Н.Ю.

Инженер 1 категории _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Огурцов Е.А.

Инженер 2 категории _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Лысенко Е.В.

Мастер по лифтам _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Маркова З.В.

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (дата)
 (должность) Передерий Г.Н.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 _____ (подпись) _____ (дата)
 (№ в реестре экспертов) Соломоненко М.И. 29.03.2019
 (Ф.И.О.) (Ф.И.О.)